1 Nº 0128 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

AVISO DE LICITAÇÃO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE KENNEDY – CNPJ: 01.785.492/0001-

30, situada na Praça Antonio dos Santos Sobrinho,

n°1242, centro de Presidente Kennedy-TO, através

de seu Gestor Municipal, comunica publicação de

licitação:

Tomada de Preço n°01-2021 – tipo menor preço

global- abertura: 23/02/2021 as 08:30 horas,

visando a contratação de serviços de

assessoramento administrativo em matérias

pertinentes a licitações, compras e contratos,

atendendo a demanda da Prefeitura e Fundos

Municipais de Presidente Kennedy-TO.

Pregão Presencial n°01/2021 – tipo menor preço

por item- abertura 23/02/2021 as 09:00 horas,

visando a contratação de serviços profissionais

técnicos de supervisão, apoio e alimentação de

sistemas para atender a demanda do Município de

Presidente Kennedy-TO.

Pregão Presencial n°02/2021- tipo menor preço por

item- abertura 23/02/2021 as 11:00 horas, visando

a locação de veículo tipo caminhão carroceria aberta

para recolhimento de entulhos e galhadas no

Município de Presidente Kennedy-TO.  Edital e

anexos disponíveis no portal transparência www.

http://www.presidentekennedy.to.gov.br. e na sede

da Prefeitura ou telefone (63) 3467-1160.

PRESIDENTE KENNEDY, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Publique-se.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO: O FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY – CNPJ:

11.231.208/0001-38, situado na Praça Antônio dos

Santos Sobrinho, n°1242, centro de Presidente

Kennedy-TO, através de sua Gestora, comunica

publicação de licitação:

Pregão Presencial n°01/2021- tipo menor preço por

item- abertura 23/02/2021 as 12:30 horas, visando

a contratação de profissional biomédico e

farmacêutico para atendimento da demanda do

Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy-

TO.  Edital e anexos disponíveis no portal

transparência www.

http://www.presidentekennedy.to.gov.br. e na sede

da Prefeitura ou telefone (63) 3467-1160.

PRESIDENTE KENNEDY, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Publique-se.

VERONICA TEODORO PIRES

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

PRESIDENTE KENNEDY-TO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021 - Nº 129

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

http://www.muricilandia.to.gov.br/
http://www.presidentekennedy.to.gov.br/
http://www.muricilandia.to.gov.br/
http://www.presidentekennedy.to.gov.br/

		2021-02-08T17:28:06-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento